kupující tuto věc kupuje: 

• Popis věci:  florbalové mantinely Unihoc BASIC 40 x 20m 

Barva: černá, Certifikace IFF: Ne, Ostatní rozměry: BASIC, UV        

ochrana: Ne 

• Stav věci:  nová 

II. Kupní cena 

1. Kupní cena za předmět smlouvy činí 145.000 Kč (slovy: stočtyřicetpěttisíc korun českých). 

2. Kupní cena bude zaplacena následovně: 

a) Převodem na účet prodávajícího  do 14 dnů od podpisu této smlouvy. 

3. Kupní cena je splatná v plné výši před předáním věci kupujícímu. 

III. Předání věci 

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět smlouvy do 30 dnů od podpisu této